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İçim rahattı çünkü gazi ya da şehit
olacaktım

22.07.2016 - 12:47 | Son Güncelleme: 22.07.2016 - 12:56

FETÖ'nün darbe girişimine karşı çıktığı sokakta yaralanan 14 yaşında İsmailoğlu, "Vurulduğum an
şok oldum ama içim rahattı çünkü gazi ya da şehit olacaktım." dedi.

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimine karşı sokağa çıkarak, İstanbul Büyükşehir Belediyesi

(İBB) önünde darbecilerin kurşunuyla yaralanan Adviyye Gül İsmailoğlu, yaşadıklarını AA muhabirine

anlattı.İsmailoğlu, ortaokuldan yeni mezun olduğunu, yoğun bakımdayken lise tercihlerini ailesi tarafından

yapıldığını ifade etti.

ÜLKEMİ YEM EDEMEZDİM

Televizyonda darbe girişimi olaylarını gördüğünde şok olduğunu dile getiren İsmailoğlu, şöyle konuştu:"İlk bu

olayı TV’de gördüğümde şok oldum böyle bir şeye hiçbirimiz izin veremezdik çıkıp onlara engel olmak

istedim asla ülkemi yem edemezdim. Reis’in (Recep Tayyip Erdoğan) 'sokaklara çıkın' çağrısı sonrası, 'ben

çıkıyorum' dedim. Annem, babam ve ablamla çıktık. Valiliğe gitmeyi planlamıştık fakat Saraçhane’ye barikat
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kurdukları için gidemedik. Yürümek istedik, asker engel olmak istedi. Asker, 1-2 el havaya ateş açtıktan

sonra ön taraftakilerin ayaklarına sıkmaya başladı. Fakat buna rağmen halk artınca hepimizi taramaya

başladılar. Biz, onlar bizim askerimizdir bizi vuramazlar diye düşünüyorduk ama vursalar da şehit olmak,

gazi olmak istiyorduk. O açtıkları ateş sırasında vuruldum. Vurulduğum an şok oldum inanamadım,

kolumdan girip sırtımdan çıkması beni çok etkiledi ama içim rahattı çünkü gazi ya da şehit olacaktım, ilk,

plastik mermi olduğunu düşündüm ama değilmiş."

Pişman değilim insanlar meydanlardayken tekrar gitmek istiyorum

Vatan sevgisiyle büyüdüğünü, tekrar böyle bir şey olması durumunda yine sokağa çıkacağını belirten

İsmailoğlu, "Pişman değilim. Şimdi ayağa kalkmaya çalışıyorum ki insanlar hala meydanlardayken tekrar

gideyim. Bundan sonra da elimden geldiğince vatanım için dinim için savaşacağım asla korkmayacağım

Türkler’in korkup kaçmayacağını gördüler." dedi.Hayatını kaybeden insanların şehit olduğuna inandığını

söyleyen Adviyye Gül İsmailoğlu, en büyük arzularından bir tanesinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan ile tanışmak olduğunu bildirdi.Bu arada Adviyye Gül İsmailoğlu'nun vurulduğu sırada yanında

bulunan ve yaralandıktan sonra kanının bulaştığı Türk bayrağı da baş ucunda duruyor.

Etiketler : darbe girişimi,FETÖ,Bir Millet Tarih Yazıyor,darbe hikayeleri,
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USD 14.226 % 0.68

EUR 15.6517 % -0.22

BIST 100 2007.42 % -0.8

ALTIN 889.416 % 1.14

GBP 18.9472 % 0.15
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